ВАГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

                                       КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

   18.02. 2015 г.                            с. Вагино                                № 53-166
О внесении изменений в решение Вагинского сельского Совета депутатов
«Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Вагинского сельского Совета депутатов»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,пунктом 6 статьи 2, статьей 8 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Вагинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Вагинского сельского Совета депутатов от 14.10.2009                № 44-134 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Вагинского сельского Совета депутатов» (в редакции от 29.01.2010 № 47-152) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить на территории Вагинского сельсовета схему многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Вагинского сельского Совета депутатов:

Многомандатный избирательный округ № 1

Входит территория муниципального образования Вагинский сельсовет, село Вагино.

Количество избирателей  -  438 человек.

Многомандатный избирательный округ № 2

Входит территория муниципального образования Вагинский сельсовет, деревни: Павловка, Ильинка, Дмитриевка, Коробейниково.

Количество избирателей  -  362 человек.».

              2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Земля Боготольская».
                   Председатель Вагинского                             Глава Вагинского

                   сельского Совета депутатов:                         сельсовета:

        ____________Т.Н.Марченко                        _____________ В.П.Сибейко